

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 石河 貫治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 1
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	1,079,613 円
収 支 差 引 残 額	△ 89,613 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	274,244	
研 修 費	247,560	
広 報 費	326,836	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	9,773	
資 料 購 入 費	111,000	
人 件 費	0	
事 務 所 費	75,000	
合 計	1,079,613	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 89,613 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

石河 貫治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5.5.10	政務活動費	政務活動費(5~9月)	450,000			450,000
2	R5.5.13	事務所費	事務所賃料(5月)		15,000	水鳥不動産(株)	435,000
3	R5.5.15	調査研究費	ガソリン代(5月)		1,984	(有)伊本石油店	433,036
4	R5.5.31	資料購入費	新聞代(5月)		8,170	(株)佐久間新聞店	424,866
5	R5.6.12	広報費	はがき印刷代		20,394	ラクスル(株)	404,472
7	R5.6.20	調査研究費	ガソリン代(6月)		8,212	(有)伊本石油店、 (株)荒木石油店	396,260
8	R5.6.23	広報費	郵送代		45,297	日本郵便(株)	350,963
9	R5.6.23	広報費	SNS動画編集及び運用管理 (5月)		13,750	AQ&Co	337,213
23	R5.6.23	資料作成費	テープのりつめ替え5個		1,009	amazon.co.jp	336,204
25	R5.6.23	広報費	SNS動画編集及び運用管理 (6月)		13,750	AQ&Co	322,454
10	R5.6.26	資料購入費	47行政ジャーナル		13,200	(株)中日新聞社	309,254
11	R5.6.30	資料購入費	新聞代(6月)		8,970	(株)佐久間新聞店	300,284
12	R5.7.3	事務所費	事務所賃料(6月)		15,000	水鳥不動産(株)	285,284
13	R5.7.3	事務所費	事務所賃料(7月)		15,000	水鳥不動産(株)	270,284
29	R5.7.6	調査研究費	広島市、久留米市、熊本 市、鹿児島市視察(7/4~ 7/6) 旅費 83,570円		83,570	石河貫治	186,714
14	R5.7.24	調査研究費	ガソリン代(7月)		6,545	(有)伊本石油店	180,169
6	R5.7.28	調査研究費	盛岡市、釜石市、気仙沼市 視察(7/25~27) 旅費 69,100円 ガソリン代、高速道路代、 施設入場料、レンタカー保 険代、レンタカー代 8,031 円		77,131	メガベトロ(株)他	103,038
15	R5.7.31	資料購入費	新聞代(7月)		9,070	(株)佐久間新聞店	93,968
22	R5.7.31	資料作成費	コピー代(5、6月)		2,228	(株)イクモ	91,740
16	R5.8.7	資料購入費	書籍代		7,260	楽天グループ(株)	84,480
24	R5.8.23	要請・陳情 活動費	東京での要望、陳情活動 旅費		35,200	石河貫治、淵トラベル 東海	49,280
17	R5.8.25	調査研究費	ガソリン代(8月)		6,899	(株)荒木石油店	42,381

19	R5. 8. 29	広報費	SNS動画編集及び運用管理 (7月)		13,750	AQ&Co	28,631
20	R5. 8. 29	事務所費	事務所賃料 (8月)		15,000	水鳥不動産(株)	13,631
21	R5. 8. 29	事務所費	事務所賃料 (9月)		15,000	水鳥不動産(株)	-1,369
28	R5. 8. 29	広報費	SNS動画編集及び運用管理 (8月)		13,750	AQ&Co	-15,119
18	R5. 8. 31	資料購入費	新聞代 (8月)		9,070	(株)佐久間新聞店	-24,189
26	R5. 9. 11	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポ スティング		107,000	(株) プライズメント	-131,189
30	R5. 9. 13	資料購入費	書籍代		1,650	楽天グループ(株)	-132,839
27	R5. 9. 30	調査研究費	ガソリン代 (9月)		5,922	(株) 荒木石油店	-138,761
31	R5. 10. 10	政務活動費	政務活動費 (10~3月)	540,000			401,239
32	R5. 10. 13	研修費	第85回全国都市問題会議 (八戸市) 旅費		69,220	石河貫治	332,019
33	R5. 10. 13	研修費	第85回全国都市問題会議参 加費		10,000	第85回全国都市問題会 議実行委員会	322,019
34	R5. 10. 26	研修費	第18回全国市議会議長会研 究フォーラムin北九州参加 費		9,000	第18回全国市議会議長 会研究フォーラム実行 委員会	313,019
35	R5. 10. 26	研修費	第18回全国市議会議長会研 究フォーラムin北九州 旅 費		49,340	石河貫治	263,679
36	R5. 10. 31	調査研究費	ガソリン代 (10月)		4,191	(有)伊本石油店	259,488
37	R5. 10. 31	資料購入費	新聞代 (10月)		9,070	(株)佐久間新聞店	250,418
38	R5. 11. 9	資料作成費	コピー代 (7~9月)		1,890	(株)イクモ	248,528
39	R5. 11. 15	研修費	東愛知サロン会		110,000	東愛知サロン会	138,528
40	R5. 11. 20	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株)中日新聞社	112,128
41	R5. 11. 25	調査研究費	ガソリン代 (11月)		3,804	(有)伊本石油店	108,324
42	R5. 11. 30	資料購入費	新聞代 (11月)		9,070	(株)佐久間新聞店	99,254
43	R5. 12. 29	調査研究費	ガソリン代 (12月)		5,946	(有)伊本石油店	93,308
44	R5. 12. 31	資料購入費	新聞代 (12月)		9,070	(株)佐久間新聞店	84,238
45	R6. 1. 25	資料作成費	コピー代 (10、11、12月)		80	(株)イクモ	84,158
49	R6. 1. 27	広報費	政務活動報告誌		15,055	ラクスル(株)	69,103
48	R6. 1. 31	資料作成費	インクカートリッジ		4,566	THINK RICH STORE	64,537
46	R6. 2. 1	調査研究費	富山市、市川市、宇都宮市 視察 (1/30~2/1)		70,060	石河貫治	-5,523
47	R6. 2. 23	広報費	市政報告会 会場費		6,540	公益社団法人 豊橋文 化振興財団	-12,063
50	R6. 3. 14	広報費	ポスティング費用		77,550	(株) モストブラン ナーズ	-89,613